
COOKIES 

Co jsou to cookies? 

Tento web používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie. 
Používáním tohoto webu s tím souhlasíte. Jako cookie se v protokolu HTTP označuje malé množství 
dat, která servery pošlou prohlížeči. Ten je uloží na počítači uživatele. Při každé další návštěvě stránek 
pak prohlížeč tato data posílá zpět serveru. 

Jak fungují cookies? 

Cookies běžně slouží k rozlišování jednotlivých uživatelů, ukládá se do nich obsah „nákupního košíku“ 
v elektronických obchodech, uživatelské předvolby apod. Technicky jde o sérii kódů, podle kterých 
prohlížeč shromažďuje a následně odesílá informace o našem chování zpět na příslušný server. Cookies 
obsahují informaci o tom, jak dlouho je má prohlížeč uchovávat (od jednorázových až po několikaleté).  

Cookies nejsou přímo vázány na naše jméno ani e-mailovou adresu, často ale obsahují naše 
přihlašovací údaje do systému. Jsou společné pro jednu instalaci prohlížeče. Cookies nejsou nijak 
zabezpečeny a to včetně shromážděných údajů. Jak Google využívá soubory cookie zjistíte zde. 

Jak odmítnout používání souborů cookie? 

Používání souborů cookie lze nastavit pomocí Vašeho internetového prohlížeče. Většina prohlížečů 
soubory cookie automaticky přijímá již ve výchozím nastavení. Soubory cookie lze pomocí Vašeho 
webového prohlížeče odmítnout nebo nastavit užívání jen některých souborů cookie. 

Informace o prohlížečích a o způsobu nastavení předvoleb pro soubory cookie můžete nalézt na 
následujících webových stránkách: 

• Chrome 

• Firefox  

• Internet Explorer 

• Android 

Účinný nástroj pro správu souborů cookie je též k dispozici na 
stránkách http://www.youronlinechoices.com/cz/ 

 

https://www.google.com/policies/technologies/cookies/
https://support.google.com/accounts/answer/61416?hl=cs
https://support.mozilla.org/cs/products/firefox/protect-your-privacy
https://support.microsoft.com/cs-cz/help/17442/windows-internet-explorer-delete-manage-cookies
https://support.google.com/chrome/answer/2392709?visit_id=1-636270856459123937-2696746637&rd=1&co=GENIE.Platform%3DAndroid&oco=1&hl=cs
http://www.youronlinechoices.com/cz/

